LAMPE TORCHE A LED 10W PORTEE 800M RECHARGEABLE
Lampe torche 10 W haute puissance
LED Professionnelle 10 W haute puissance, jusqu’à 800 m de portée
Batterie Pb/Ac 4 V - 4 Ah
Cable de charge USB 5V inclus
Commutateur 3 positions : Stop - Flashing - 100 %
Temps de charge : 15-18 h sur 220 V, 8-10 h sur chargeur 12 V
Temps d’utilisation : 3-4 h à 100 %
Livrée avec une sangle réglable.
DONNÉES DE PRODUIT
Code produit PRTORZ10W
Emballage Boîte couleur
INFORMATIONS LOGISTIQUES
Poids (kg) 1.50 kg
Hauteur (mm) 170 mm
Longueur (mm) 215 mm
Largeur (mm) 145 mm